2019年 9月吉日

JWEBOFFICE外為版 ご契約者さま 各位

利用者 ID付与上限の設定について

株式会社 常陽銀行

 平素は JWEBOFFICE外為版をご利用いただき誠にありがとうございます。

 当行ではマネー・ローンダリングならびにテロ資金供与防止に向けた取り組みを強化するため、利用者

IDの付与数に一定の上限を設定することといたします。

 利用者追加のお申出にあたって、利用者 ID の数が当行が設定する上限を超える場合には、原則とし

て利用者の追加には応じかねますので、何卒ご了承ください。

お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。

以上